2
4

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение двадцать первой сессии Совета муниципального образования городского округа "Усинск"
 третьего созыва от 20 декабря 2010 года № 431
Принято Советом городского
округа «Усинск» четвертого

созыва на третьей сессии

 21 июня 2011 года

Руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 64 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение двадцать первой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 20 декабря 2010 года № 431 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на  2011 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» (далее МО ГО «Усинск») на 2011 год:

общий объем доходов в сумме 1 816 198,4 тыс.рублей;

общий объем расходов в сумме 2 010 178,4 тыс.рублей;

дефицит в сумме 193 980,0 тыс.рублей в полном объеме покрываемый источниками финансирования дефицита бюджета.»;

1.2. В статье 2 Решения слова «16 693,9 тыс.рублей» заменить словами «15 653,9 тыс.рублей»;

1.3. В статье 3 Решения слова «460 274,4 тыс.рублей» заменить словами «519 020,4 тыс.рублей»;

1.4. Дополнить Решение статьей 7(1) следующего содержания:

«Статья 7(1). Финансовое управление муниципального образования городского округа «Усинск» обеспечивает проведение кассовых выплат за счет средств, полученных муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными казенными учреждениями от приносящей доход деятельности, муниципальными автономными учреждениями, не позднее третьего рабочего дня, следующего за днем представления муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными казенными учреждениями от приносящей доход деятельности, муниципальными автономными учреждениями оформленных в установленном порядке платежных документов.»

1.5.Дополнить Решение статьей 7(2) следующего содержания:

"Статья 7(2). Остатки средств на счете, открытом в Управлении Федерального казначейства по Республике Коми, на котором отражаются операции со средствами, полученными бюджетными и казенными учреждениями МО ГО "Усинск" от приносящей доход деятельности, и остатки средств, поступающих во временное распоряжение получателей средств бюджета МО ГО "Усинск", со счета Финансового управления администрации муниципального образования городского округа «Усинск», открытого в Расчетно - кассовом центре г. Усинск Национального банка Республики Коми Центрального банка Российской Федерации, могут перечисляться Финансовым управлением администрации муниципального образования городского округа «Усинск» в 2011 году с учетом положений статьи 7(1) настоящего Решения с соответствующих счетов в бюджет МО ГО "Усинск" с их возвратом до 31 декабря 2011 года на указанные счета в порядке, установленном Финансовым управлением администрации муниципального образования городского округа «Усинск».

Остатки средств на счете, открытом Финансовым управлением администрации муниципального образования городского округа «Усинск» в Расчетно-кассовом центре г. Усинск в соответствии с законодательством, на котором отражаются операции со средствами автономных учреждений МО ГО "Усинск", могут перечисляться Финансовым управлением администрации муниципального образования городского округа «Усинск» в 2011 году с соответствующего счета в бюджет МО ГО "Усинск" с их возвратом до 31 декабря 2011 года на счет, с которого они были перечислены.»

1.6. В статье 11 Решения слова «698 920,0 тыс.рублей» заменить словами «660 700,0 тыс.рублей» и слова «488 000,0 тыс.рублей» заменить словами «439 780,0 тыс.рублей»;

1.7. Статью 18 Решения исключить;

2. Приложение № 1 к Решению Совета муниципального образования  городского округа «Усинск» от 20.12.2010 года № 431 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 2 к Решению Совета муниципального образования  городского округа «Усинск от 20.12.2010 года № 431 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2011 год»  изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 3 к Решению Совета муниципального образования  городского округа «Усинск» от 20.12.2010 года № 431 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2011 год»   изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 5 к Решению Совета муниципального образования  городского округа «Усинск» от 20.12.2010 года № 431 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2011 год»  изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 6 к Решению Совета муниципального образования  городского округа «Усинск» от 20.12.2010 года № 431 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Приложение № 7 к Решению Совета муниципального образования  городского округа «Усинск» от 20.12.2010 года № 431 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

8. Настоящее Решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» со всеми приложениями опубликовать в газете «Усинская новь».

9. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа "Усинск" по вопросам бюджета и развития территории (Серов М.А.).

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

21 июня 2011 года

№ 56